UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Chương trình

và Kế hoạch phối hợp về thực hiện

công tác dân vận

           Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2022

                              Kính gửi: Ban Dân vận Thị ủy.

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 76-CV/BDVTU ngày 31/3/2022 của

Ban Dân vận Thị ủy về tham gia góp ý dự thảo Chương trình và Kế hoạch phối
hợp.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Chương trình phối hợp giữa Ban Dân vận
Thị ủy và Ủy ban nhân dân thị xã về công tác dân vận, giai đoạn 2022-2026, Kế

hoạch phối hợp thực hiện công tác dân vận năm 2022, UBND thị xã Đức Phổ
thống nhất với dự thảo Chương trình và Kế hoạch.

UBND thị xã Đức Phổ thông tin cho Ban Dân vận Thị ủy biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- Lưu VT.

  CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-04-05T10:50:24+0700

		2022-04-07T09:59:36+0700

		2022-04-07T09:59:36+0700

		2022-04-07T09:59:36+0700

		2022-04-07T09:59:36+0700